Par-devant Nous Maître Jean-Joseph WAGNER, notaire de résidence à SANEM (Grand-Duché de Luxembourg),

s'est réunie l'assemblée générale extraordinaire des associés de la société «PFEIFFER-EWEN S.à r.l.», une société à
responsabilité limitée avec un capital souscrit de douze mille cinq cents euros (12'500.- EUR) établie et ayant son siège
social au 1, rue Lucien Wercollier, L-8156 Bridel, inscrite au Registre de Commerce et des Sociétés de et à Luxembourg,
section B sous le numéro 60.614, constituée suivant acte notarié dressé en date du 13 août 1997, lequel acte de consti-

[...]

ments of the liquidation proceeds (boni de liquidation) to the partners of the Company, in accordance with article 148
of the Law.

Nothing else being on the agenda, and nobody wishing to address the meeting, the meeting was closed.

Costs

All costs and fees due as a result of the foregoing extraordinary general shareholders' meeting are valued at one
thousand two hundred euro (EUR 1,200) and shall be charged to the Company.

The undersigned notary who understands and speaks English, states that upon request of the above appearing persons,
this deed is worded in English followed by a French translation, and that in case of any divergence between the English

[...]

liquidation, aux associés de la Société conformément à l'article 148 de la Loi.

Plus rien ne figurant à l'ordre du jour et personne ne demandant la parole, la séance est levée.

Frais

Tous les frais et honoraires dus en vertu des présentes et évalués à mille deux cents euros (1.200.- EUR) sont à charge
de la société.

Dont acte, fait et passé à Luxembourg, date qu'en tête des présentes.

Et après lecture faite donnée aux comparants, tous connus du notaire par noms, prénoms usuels, états et demeures,
tous ont signé avec Nous notaire le présent acte.

[...]

articles of association have been amended for the last time pursuant to a notarial deed on September 11, 2009, published
in the Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations, N° 1952 of October 7, 2009 (the "Company").

II. The Company's share capital is set at one million seven hundred twelve thousand five hundred and fifty Euros (EUR
1,712,550) represented by twenty-seven thousand four hundred and two (27,402) class A shares twenty-seven thousand

11959

L U X E M B O U R G

four hundred (27,400) class B shares and thirteen thousand seven hundred (13,700) class C shares with a nominal value
of twenty-five Euro (EUR 25) each.

III. The appearing person, through his proxyholder, has requested the undersigned notary to document the following
resolution:

Sole resolution

The Shareholder resolves to transfer the registered office of the Company to 163, rue du Kiem, L-8030 Strassen,

[...]

Les statuts ont été modifiés
pour la dernière fois aux termes d'un acte notarié en date du 11 septembre 2009, publié au Mémorial C, Recueil des
Sociétés et Associations n° 1952 en date du 7 octobre 2009 (la «Société»).

II. Le capital social de la Société est d'un million sept cent douze mille cinq cent cinquante euros (EUR 1.712.550)
représenté par vingt-sept mille quatre cent deux (27.402) parts sociales de classe A, vingt-sept mille quatre cents (27.400)
parts sociales de classe B et treize mille sept cents (13.700) parts sociales de classe C, d'une valeur nominale de vingt-
cinq euros (EUR 25) chacune.

III. Le comparant, représenté par son mandataire, a requis le notaire instrumentaire de documenter la résolution
suivante:

Résolution unique

L'Associé décide de transférer le siège social de la Société au 163, rue du Kiem, L-8030 Strassen, Grand-Duché de

[...]

in self contracting, double representation or conflict of interest.

Costs

The costs, expenses, fees and charges, in whatsoever form, which were to be borne by the Company or which would
be charged to it in connection with the present deed, had been estimated at about one thousand four hundred Euros
(EUR 1,400.-).

Statement

The undersigned notary who understands and speaks English states herewith that on request of the above appearing
persons, the present deed is worded in English followed by a French translation. On request of the same appearing persons

[...]

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

Frais

Le montant des frais, dépenses, rémunérations ou charges, sous quelque forme que ce soit qui incombent à la Société
ou qui sont mis à sa charge en raison du présent acte, s'élève à environ mille quatre cents euros (EUR 1.400,-).

Déclaration

Le notaire soussigné qui connaît la langue anglaise, constate que, sur demande des comparants, le présent acte est
rédigé en langue anglaise suivi d'une version française. Sur demande des mêmes comparants et en cas de divergences
entre le texte anglais et le texte français, le texte anglais fera foi.